
NÁBOR NOVÝCH HRÁČEK A HRÁČŮ – REKREAČNÍ VOLEJBAL 

Pro rekreační oddíl volejbalu TJ Sokol Řepy chceme provést omezený nábor do stávajícího smíšeného 

družstva. 

Družstvo: Sport pro všechny, (věk 15 – až ….není omezeno )-ROZHODUJÍ SCHOPNOSTI  

Zdatnost: Pokud zvládáš: 

o nahrávku prsty, bagrem,  

o blok (pouze pro vyšší nebo s výskokem) a  

o podání vrchem či spodem,  

……jsi vítán!!! 

Kdo to nikdy trochu nehrál, prosím nechoďte.  

Hrajeme: 2x v týdnu, středa od 19 hod. + neděle od 18 hodin, oboje školní tělocvičny (Řepy – ZŠ Laudova 

a ZŠ Dědina). 100% účast není podmínkou, hrajeme i od června do září na antuce za Řepskou Sokolovnou 

take ve středu a v neděli, když počasí a počet hráček/čů dovolí.  

Podmínky, příspěvky a další podrobnosti se dozvíte na setkání s námi. 

Kontakt: Milan Hrdina, tel. 737 302 900  (jen po - pá v čase 16 - 18 hod.) 

e-mail: hrdinamilan4@seznam.cz  

Těšíme se na nové posily.  

Hrdina Milan 


